Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/50
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Москакасинскому одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Москакасинскому одномандатному избирательному округу № 1 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Москакасинскому одномандатному избирательному округу № 1 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Москакасинскому одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Москакасинскому одномандатному избирательному округу № 1 Расколову Светлану Олеговну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/51
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сосновому одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Сосновому одномандатному избирательному округу № 2 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сосновому одномандатному избирательному округу № 2 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сосновому одномандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сосновому одномандатному избирательному округу № 2 Захарова Олега Григорьевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/52
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 3 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 3 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 3 Кулькова Романа Леонидовича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/53
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Московскому одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Московскому одномандатному избирательному округу № 4 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Московскому одномандатному избирательному округу № 4 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Московскому одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Московскому одномандатному избирательному округу № 4 Шигалева Андрея Александровича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/54
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сидуккасинскому одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Сидуккасинскому одномандатному избирательному округу № 5 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сидуккасинскому одномандатному избирательному округу № 5 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сидуккасинскому одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сидуккасинскому одномандатному избирательному округу № 5 Васильеву Елену Владиславовну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/55
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ивановскому одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Ивановскому одномандатному избирательному округу № 6 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ивановскому одномандатному избирательному округу № 6 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ивановскому одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ивановскому одномандатному избирательному округу № 6 Егорову Елену Владимировну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/56
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Рыкакасинскому одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Рыкакасинскому одномандатному избирательному округу № 7 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Рыкакасинскому одномандатному избирательному округу № 7 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Рыкакасинскому одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Рыкакасинскому одномандатному избирательному округу № 7 Петрова Виктора Анатольевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/57
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ахманеевскому одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Ахманеевскому одномандатному избирательному округу № 8 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ахманеевскому одномандатному избирательному округу № 8 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ахманеевскому одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ахманеевскому одномандатному избирательному округу № 8 Воробьева Эдуарда Алексеевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/58
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Нижнехачкинскому одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Нижнехачкинскому одномандатному избирательному округу № 9 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Нижнехачкинскому одномандатному избирательному округу № 9 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Нижнехачкинскому одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Нижнехачкинскому одномандатному избирательному округу № 9 Семенова Эдуарда Алексеевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/59
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Хачкинскому одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Хачкинскому одномандатному избирательному округу № 10 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Хачкинскому одномандатному избирательному округу № 10 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Хачкинскому одномандатному избирательному округу № 10 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Хачкинскому одномандатному избирательному округу № 10 Мостова Владислава Валериевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева